
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.728 29Quinta-feira, 07 DE OUTUBRO DE 2021

Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714072
PORTARIA Nº 906/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 195/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa R C ZAGALLO 
MARQUES & CIA LTDA, CNPJ: 83.929.976/0001-70, tendo como objeto 
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714080
PORTARIA Nº 904/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 193/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SAN-
TA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa NORTH 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
34.175.735/0001-78, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714073
PORTARIA Nº 899/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 188/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa BIOFAR HOS-
PITALAR EIRELI, CNPJ: 19.056.683/0001-27, tendo como objeto a AQUI-
SIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714065
PORTARIA Nº 900/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,

CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 189/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa PRÓ SAÚDE 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 21.297.758/00001-
03, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS 
(COMPRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714066
PORTARIA Nº 901/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 190/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa ALTAMED DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 21.581.445/0001-8, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMI-
DOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714068
PORTARIA Nº 902/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação de 
Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cinthya.
pires@yahoo.com.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato nº 
1910/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa EXEMPLARMED 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 23.312.871/0001-
4, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COM-
PRIMIDOS).
II - DESIGNAR a servidora, TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, Cargo: 
Assistente Administrativo, matrícula Nº 57223352/6, Lotada na CCAF - 
Coordenação de Abastecimento Farmacêutico, Telefone: (91) 4009-0339, 
E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do titular, exercer o 
encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 05 de outubro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 714069
PORTARIA Nº 896/2021/CAPE/FSCMP

A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/327757
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora CINTHYA FRANCINETE PEREIRA PIRES, matrí-
cula: 54195900/1, cargo: Farmacêutica, lotada na CCAF - Coordenação 
de Abastecimento Farmacêutico, telefone (91) 4009-0339, E-mail: cin-
thya.pires@yahoo.com.br; para exercer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 185/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 043/2021; fi rmados pela SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa FARMACÊUTI-
CA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 10.468.162/0001-02, tendo como objeto 
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (COMPRIMIDOS).


